quantitatif caranya menjumlah jawaban yang paling sering muncul (Modus )

BAB IV

H A S I L P E N E L I T I A N DAN P E M B A H A S A N

A. Hasil Penelitian

1. Sejarah Fakultas Ekonomi Universitas Muhammadiyah Palembang.

Fakultas Ekonomi Universitas Muhammadiyah Palembang didirikan pada tahun

20 Rajab 1399H/15 Juni 1979M oleh Persyarikatan Muhammadiyah yang dibina

oleh Majelis Pendidikan Pengajaran dan Kebudayaan Muhammadiyah Wilayah

Sumatera Selatan. Pendirian ini dilakukan dengan Piagam Pendirian Perguruan

Tinggi Muhammadiyah Nomor 034/111. SMS-79/80 tanggal 17 Muharram 1401 H/25

Nopember 1980 oleh pimpinan Pusat Muhammadiyah Majelis Pendidikan

Pengajaran dan Kebudayaan.

Fakultas Ekonomi Universitas Muhamadiyah Palembang, pada awalnya

bemama Sekolah Tinggi Muhammadiyah yang berstatus izin Operasional dari

Kopertis Wikayah I I Noomor 15/S tahun 1981 tanggal 20 Agustus 1981, hanya